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Persona solicitante NIF(*) Puntuación 
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MÉNDEZ POZO, MIGUEL ***8755** 89,272 Sí

MEMBRIVE MINGORANCE, LOURDES ESTRELLA ***1989** 86,026 No

AHUMADA GARCIA, JOAQUIN FRANCISCO ***0122** 84,826 Sí

BEA ROMAN, MARIA LUISA ***2937** 84,136 Sí

PIÑERO DOMINGUEZ, CARLOS ATAULFO ***3823** 81,754 Sí

FERNANDEZ VAZQUEZ, JUAN CARLOS ***5171** 80,494 Sí

DIAZ MUÑOZ, ANTONIO ***7311** 80,434 Sí

OGANDO PARADA, BEATRIZ ***7909** 80,017 Sí

FRANCO MASIDE, SUSANA ***8823** 78,310 Sí

LOPEZ TORRECILLAS, MARIA DEL CARMEN ***6284** 77,932 Sí

CARMONA EGLER, VIRGINIA ***2008** 76,768 Sí

CARRASCO SANCHEZ, LUZ MARIA ***1740** 75,724 Sí

PUJOL MANZANO, ALICIA ***1836** 74,974 Sí

ARROYO CHICANO, SONIA ***5672** 74,008 Sí

PEREZ DE VARGAS DE MESA, ANA ***1367** 73,884 Sí

MENDIGUCHIA RUIZ, CESAR ***5464** 72,831 Sí

LUQUE GARCIA, ANDRES ***0338** 72,478 Sí

JIMENEZ ZOILO, MANUEL ANGEL ***5550** 72,280 Sí

CUESTA IZQUIERDO, INMACULADA ***9030** 70,952 Sí

REYES BEGOÑA, KAREN ***7985** 69,718 Sí

SOUTO DOVAL, ANA BELEN ***4855** 69,298 Sí

ARANDA CHACON, MARIA TERESA ***7015** 69,182 Sí

FLORIDO REQUENA, JUAN ANTONIO ***3481** 67,940 Sí

RETAMOSA MUÑOZ, MARIA JOSE ***9587** 66,400 Sí

FERNANDEZ REINOSO BENITEZ, MARIA ALHAMBRA ***0013** 64,846 Sí

GARCIA BARRANCO, INMACULADA CONCEPCION ***3596** 64,474 Sí

GONZALEZ AGUILERA, PALOMA ***9119** 64,408 Sí

BAUTISTA EXPÓSITO, FERNANDO ***2666** 63,618 Sí

PANDO MOLINA, ALFONSO ***3772** 63,322 Sí

GENARO MOYA, ABELARDO ***1805** 61,144 Sí

GONZALEZ ROMAN, RAFAEL ***1513** 60,668 Sí

PUCHOL CHICON, PATRICIA JESUS ***8683** 59,996 Sí

CAMARGO CAÑIZARES, ILDEFONSO ***8602** 59,996 Sí

ALTOLAGUIRRE SANCHEZ, ANTONIO ***0337** 59,858 Sí

DURAN ELENA, JUAN ANTONIO ***7447** 58,636 Sí
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DURAN ALBA, JOSE ***3862** 58,420 Sí

MASEGOSA CASTELLANO, ANGEL ***1707** 57,484 Sí

GARCIA BERMEJO, FRANCISCO ANTONIO ***0821** 57,218 Sí

LOPEZ MOLINA, RAFAEL CAYETANO ***5911** 56,432 Sí

CLAVIJO GARCIA, ROMAN ***0016** 56,392 Sí

MARTIN SEPULVEDA, ARACELI ***2607** 54,928 Sí

ALCAINA CARO, NIEVES ***2752** 54,810 Sí

MORENO JIMÉNEZ, ISABEL MARÍA ***8921** 54,636 Sí

MARTÍN RUIZ, MARIO ***3427** 54,460 Sí

GONZALEZ MARTINEZ, PATRICIA ***5844** 54,238 Sí

CAPARROS MORENTE, AMPARO ***2895** 53,128 Sí

LOPEZ PEREZ, ANTONIO ALEJANDRO ***3080** 52,636 Sí

GARCIA VILAR, MARIA INMACULADA ***3345** 52,102 Sí

DEL CASTILLO MOLINA, JUAN LUIS ***9388** 52,078 Sí

ABREU CARVAJAL, JAIME ***2304** 51,462 Sí

RUIZ RUIZ, JOSE LUIS ***3874** 51,421 Sí

VIVO BRAÑA, PATRICIA ***9686** 51,382 Sí

RAYA DOMENECH, JUAN ANTONIO ***1135** 50,857 Sí

RUBIO AZOR, JESÚS ***1349** 50,220 Sí
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Especialista Técnico/a
Persona solicitante NIF(*) Puntuación 
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HERNANDEZ MUÑOZ, MARIA DOLORES ***2340** 89,704 Sí

ARANDA CHACON, MARIA TERESA ***7015** 62,352 Sí

LUNA AGUILERA, SALVADOR JESUS ***9540** 60,715 Sí

RODRIGUEZ POLVILLO, MANUEL ***9050** 60,672 No

GUILLÉN SANTOS, DANIEL ***7626** 58,390 Sí

PEREZ PALENZUELA, MARIA JOSE ***3776** 58,140 Sí

BAUTISTA EXPÓSITO, FERNANDO ***2666** 57,727 Sí

GONZALEZ ROMAN, RAFAEL ***1513** 56,882 Sí

GARCIA BERMEJO, FRANCISCO ANTONIO ***0821** 56,666 Sí

MASEGOSA CASTELLANO, ANGEL ***1707** 56,665 Sí

ACOSTA GALLEGOS, BENJAMIN ***3927** 56,654 Sí

OGANDO PARADA, BEATRIZ ***7909** 56,059 Sí

PANDO MOLINA, ALFONSO ***3772** 55,548 Sí

MORENO JIMÉNEZ, ISABEL MARÍA ***8921** 54,561 Sí

MARTÍN RUIZ, MARIO ***3427** 54,460 Sí

CLAVIJO GARCIA, ROMAN ***0016** 53,167 Sí

DURAN ELENA, JUAN ANTONIO ***7447** 52,424 Sí

MILLAN MADRID, MANUEL ***7595** 51,726 Sí

RUIZ RUIZ, JOSE LUIS ***3874** 51,421 Sí

ALCAINA CARO, NIEVES ***2752** 51,348 Sí

GOMEZ RUIZ, MARIA DOLORES ***1309** 50,584 Sí

LÓPEZ ANAYA, JUAN DIEGO ***4553** 50,518 Sí

RAYA DOMENECH, JUAN ANTONIO ***1135** 50,311 Sí

MARTÍNEZ CANO, FAUSTO ***7456** 50,252 Sí
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Especialista de Gestión
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ROMERO MARIN, ALICIA ***6181** 85,732 Sí

HERNANDEZ MUÑOZ, MARIA DOLORES ***2340** 80,161 Sí

MARQUEZ MIGAL, RAQUEL ***6122** 74,698 Sí

RODRIGUEZ POLVILLO, MANUEL ***9050** 70,460 No

CADENAS TRAVADO, MARIA CARMEN ***2410** 68,551 Sí

FLORIDO REQUENA, JUAN ANTONIO ***3481** 67,940 Sí

ARANDA CHACON, MARIA TERESA ***7015** 66,698 Sí

DOMINGUEZ GARCÍA, SANDRA ***9747** 63,920 Sí

LEON COTARELO, JAVIER ***2712** 58,286 Sí

PEREZ PALENZUELA, MARIA JOSE ***3776** 58,140 Sí

BAUTISTA EXPÓSITO, FERNANDO ***2666** 56,997 Sí

GARCIA BERMEJO, FRANCISCO ANTONIO ***0821** 56,666 Sí

ACOSTA GALLEGOS, BENJAMIN ***3927** 56,654 Sí

OÑA JAEN, MARIA VICTORIA ***1785** 55,828 Sí

BERNARDO SALAMANCA, MARIA CARMEN ***8389** 55,676 Sí

PANDO MOLINA, ALFONSO ***3772** 55,548 Sí

GAMERO PEREZ, FRANCISCO JAVIER ***6672** 54,726 Sí

MORENO JIMÉNEZ, ISABEL MARÍA ***8921** 54,561 Sí

ALCAINA CARO, NIEVES ***2752** 53,560 Sí

MORAL ORDOÑEZ, ANA BELEN ***3044** 53,152 Sí

PETISCO MORENO, YOLANDA ***6358** 51,696 Sí

RUIZ RUIZ, JOSE LUIS ***3874** 51,421 Sí

ARJONA ARREBOLA, MARIA DEL PILAR ***1059** 51,094 Sí

LÓPEZ ANAYA, JUAN DIEGO ***4553** 50,518 Sí

MARTÍNEZ CANO, FAUSTO ***7456** 50,252 Sí

GONZALEZ ZUHEROS, MARIA DOLORES ***2012** 50,122 Sí
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Especialista Operativo/a
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RODRIGUEZ POLVILLO, MANUEL ***9050** 60,672 No

AQUINO JIMENEZ, JOSE MANUEL ***6086** 58,400 Sí

PEREZ PALENZUELA, MARIA JOSE ***3776** 58,140 Sí

BAUTISTA EXPÓSITO, FERNANDO ***2666** 56,997 Sí

GARCIA BERMEJO, FRANCISCO ANTONIO ***0821** 56,666 Sí

ACOSTA GALLEGOS, BENJAMIN ***3927** 56,654 Sí

PANDO MOLINA, ALFONSO ***3772** 55,548 Sí

MORENO JIMÉNEZ, ISABEL MARÍA ***8921** 54,561 Sí

MARTÍN RUIZ, MARIO ***3427** 54,460 Sí

GOMEZ VALIENTE, BLAS ***4421** 52,832 Sí

MILLAN MADRID, MANUEL ***7595** 51,726 Sí

RUIZ RUIZ, JOSE LUIS ***3874** 51,421 Sí

LÓPEZ ANAYA, JUAN DIEGO ***4553** 50,518 Sí

MARTÍNEZ CANO, FAUSTO ***7456** 50,252 Sí
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Auxiliar de Gestión
Persona solicitante NIF(*) Puntuación 

revisada
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SORIANO GONZALEZ, ELADIO ***2740** 92,377 Sí

FLORIDO REQUENA, JUAN ANTONIO ***3481** 80,040 Sí

DOMINGUEZ GARCÍA, SANDRA ***9747** 75,880 Sí

ROMERO MARIN, ALICIA ***6181** 70,488 Sí

ALDEHUELA CHICO, MARIA ELENA ***5432** 64,840 Sí

ARANDA CHACON, MARIA TERESA ***7015** 62,352 Sí

CADENAS TRAVADO, MARIA CARMEN ***2410** 61,534 Sí

HERNANDEZ QUINTERO, MANUELA ***9720** 60,000 Sí

LEON COTARELO, JAVIER ***2712** 59,764 Sí

BERNARDO SALAMANCA, MARIA CARMEN ***8389** 59,564 Sí

PEREZ PALENZUELA, MARIA JOSE ***3776** 58,140 Sí

BAUTISTA EXPÓSITO, FERNANDO ***2666** 56,997 Sí

ACOSTA GALLEGOS, BENJAMIN ***3927** 56,654 Sí

OÑA JAEN, MARIA VICTORIA ***1785** 55,828 Sí

PANDO MOLINA, ALFONSO ***3772** 55,548 Sí

CLAVIJO GARCIA, ROMAN ***0016** 53,167 Sí

SAN ANDRES GOZALO, SARA ***9336** 52,282 Sí

MILLAN MADRID, MANUEL ***7595** 51,726 Sí

PETISCO MORENO, YOLANDA ***6358** 51,696 Sí

RUIZ RUIZ, JOSE LUIS ***3874** 51,421 Sí

ALCAINA CARO, NIEVES ***2752** 51,348 Sí

GAMERO PEREZ, FRANCISCO JAVIER ***6672** 51,274 Sí

LÓPEZ ANAYA, JUAN DIEGO ***4553** 50,518 Sí

MARTÍNEZ CANO, FAUSTO ***7456** 50,252 Sí

SANCHEZ FERNANDEZ, BEGOÑA ***5331** 50,074 Sí
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Listado de personas admitidas con valoración por el Comité de Selección.  

BOJA nº 35 de 30 de diciembre de 2022

Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucía.

Proceso selectivo Extraordinario de Estabilización Estructura

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR ANTONIO JESUS CRESPO CURADO 20/11/2024

VERIFICACIÓN Pk2jm57D9X5KHAXXTEC9UKLJM5Q9VL PÁG. 6/10

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jm57D9X5KHAXXTEC9UKLJM5Q9VL


E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Auxiliar Operativo
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BAUTISTA EXPÓSITO, FERNANDO ***2666** 56,997 Sí

ACOSTA GALLEGOS, BENJAMIN ***3927** 56,654 Sí

MARTÍN RUIZ, MARIO ***3427** 54,460 Sí

GOMEZ VALIENTE, BLAS ***4421** 52,832 Sí

GARCIA BUENDIA, MARIA ELENA ***2373** 52,168 Sí

PEÑA ROMERO, JOSE CARLOS ***6712** 51,492 Sí

RUIZ RUIZ, JOSE LUIS ***3874** 51,421 Sí

MARTÍNEZ CANO, FAUSTO ***7456** 50,252 Sí
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Auxiliar Medio Natural
Persona solicitante NIF(*) Puntuación 

revisada
Bolsa (*)

FUENTES SICOLO, RAFAEL ***3327** 73,933 Sí

LUNA AGUILERA, SALVADOR JESUS ***9540** 64,404 Sí

PEREZ PALENZUELA, MARIA JOSE ***3776** 61,238 Sí

GUILLÉN SANTOS, DANIEL ***7626** 59,670 Sí

AQUINO JIMENEZ, JOSE MANUEL ***6086** 58,400 Sí

PEÑA ROMERO, JOSE CARLOS ***6712** 57,238 Sí

BAUTISTA EXPÓSITO, FERNANDO ***2666** 56,997 Sí

ACOSTA GALLEGOS, BENJAMIN ***3927** 56,654 Sí

MARTÍN RUIZ, MARIO ***3427** 54,460 Sí

CLAVIJO GARCIA, ROMAN ***0016** 53,533 Sí

GOMEZ VALIENTE, BLAS ***4421** 52,832 Sí

MILLAN MADRID, MANUEL ***7595** 51,726 Sí

RUIZ RUIZ, JOSE LUIS ***3874** 51,421 Sí

NADAL LOZANO, ANTONIA ***5018** 51,006 Sí

HABAS CALERO, ANUNCIACION ***5706** 50,898 Sí

LÓPEZ ANAYA, JUAN DIEGO ***4553** 50,518 Sí

ALBA MARTIN, MIGUEL ANGEL ***5872** 50,372 Sí

MARTÍNEZ CANO, FAUSTO ***7456** 50,252 Sí

GALLARDO LUQUE, JOSE CARLOS ***7324** 50,037 Sí
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Oficial Mantenimiento de Instalaciones
Persona solicitante NIF(*) Puntuación 

revisada
Bolsa (*)

TERUEL LOPEZ, DAVID ***4318** 63,235 Sí

CARRASCO RIERA, EMILIO JOSE ***5966** 54,698 Sí

CLAVIJO GARCIA, ROMAN ***0016** 53,167 Sí

RUIZ RUIZ, JOSE LUIS ***3874** 51,421 Sí

MARTÍNEZ CANO, FAUSTO ***7456** 50,252 Sí
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GOMEZ VALIENTE, BLAS ***4421** 52,832 Sí

NADAL LOZANO, ANTONIA ***5018** 52,668 Sí

PEÑA ROMERO, JOSE CARLOS ***6712** 51,492 Sí

RUIZ RUIZ, JOSE LUIS ***3874** 51,421 Sí

ALBA MARTIN, MIGUEL ANGEL ***5872** 50,372 Sí

GALLARDO LUQUE, JOSE CARLOS ***7324** 50,287 Sí

MARTÍNEZ CANO, FAUSTO ***7456** 50,252 Sí
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